
ТЕРРИТОРИА

18 сентября 2022 г. 
 

Об установлен
для выплаты возн

и проведению выборо
председател

В соответствии с

области, постановление

29 июня 2022 года 

компенсации и допол

нижестоящих избирате

иных выплат в перио

Свердловской обл

избирательная комисси

1. Установить ра

вознаграждения за акт

Губернатора Свердлов

избирательных комисси

2. Выплатить пр

вознаграждение за акт

Губернатора Свердло

ведомственного коэфф

решения. 

 
 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
г. Ревда 

 
лении размеров ведомственного коэф

вознаграждения за активную работу п
боров Губернатора Свердловской обл
телям участковых избирательных ко

 
ии со статьей 30 Избирательного коде

ением Избирательной комиссии Свердл

ода № 14/112 «Об утверждении П

ополнительной оплаты труда (вознагр

рательных комиссий с правом решающе

ериод подготовки и проведения выб

бласти», Ревдинская районная 

иссия р е ш и л а :  

ь размеры ведомственного коэффицие

 активную работу по подготовке и про

ловской области в 2022 году председа

иссий согласно приложению. 

 председателям участковых избират

 активную работу по подготовке и про

рдловской области в 2022 году

оэффициента, установленного пункто

 КОМИССИЯ 

№ 20/57 

 

оэффициента  
ту по подготовке  
 области в 2022 года 
х комиссий  

кодекса Свердловской 

ердловской области от 

и Порядка выплаты 

знаграждения) членам 

ющего голоса, а также 

выборов Губернатора 

ая территориальная 

ициента для выплаты 

 проведению выборов 

седателям участковых 

ирательных комиссий 

 проведению выборов 

у с применением 

нктом 1 настоящего 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Ревдинской районной территориальной избирательной 

комиссии О.Н. Барбачкову. 

 

 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Барбачкова 
   

Секретарь 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Арестова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 



Приложение  
к решению Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии 
от 18 сентября 2022 года № 20/57 

 

Размеры ведомственного коэффициента 
для выплаты вознаграждения за активную работу по подготовке  

и проведению выборов Губернатора Свердловской области в 2022 году 
председателям участковых избирательных комиссий 

 

 

№ п/п Ф.И.О. председателя УИК Размер 
ведомственного 
коэффициента  

1 Лежнева Юлия Владимировна 1,8 

2 Котькарло Ирина Михайловна 1,8 

3 Сарапулов Александр Григорьевич 1,8 

4 Потемкин Сергей Анатольевич 1,8 

5 Попова Ольга Витальевна 1,8 

6 Минина Мария Борисовна 1,8 

7 Цикина Евгения Анатольевна 1,8 

8 Долин Станислав Анатольевич 1,8 

9 Барышев Анвар Рашидович 1,8 

10 Сысолятина Наталия Юрьевна 1,8 

11 Емельянова Оксана Николаевна 1,8 

12 Смирнова Лариса Сергеевна 1,8 

13 Софьина Анна Владимировна 1,8 

14 Дрягин Сергей Генрихович 1,8 

15 Пылаева Татьяна Леонидовна  1,8 

16 Силачева Ольга Федоровна 1,8 

17 Петряков Андрей Леонидович 1,8 

18 Мамедова Ольга Леонидовна 1,8 

19 Редькина Елена Сергеевна 1,8 

20 Мусабиков Вадим Раильевич 1,8 

21 Хайруллина Ольга Леонидовна 1,8 

22 Хмелева Ольга Григорьевна 1,8 

23 Лещев Александр Юрьевич 1,8 

24 Зеров Евгений Федорович 1,8 

25 Мезенцева Татьяна Михайловна  1,8 

26 Лапшанова Светлана Викторовна 1,8 

27 Рыженьков Андрей Владимирович 1,8 

28 Андреев Юрий Николаевич 1,8 

29 Михайлова Елена Алексеевна 1,8 

30 Тюрикова Евгения Владимировна 1,8 


